[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» февраля 2012 года                                                                              № 10

ст. Понятовка

«Об установлении стоимости услуг,

предоставляемых                согласно

гарантированному  перечню   услуг

по погребению»

           Руководствуясь постановлением Администрации Смоленской области от 24 ноября 2008 года № 633 «Об утверждении порядка согласования стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению», Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на территории Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области среднюю стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в сумме: с облачением тела – 4927-00; без облачения тела – 4738-00 (прилагается).

2. Признать утратившим силу Постановления Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 26.01.2011г. №2 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на 2011 год, оказываемых Администрацией Понятовского сельского поселения Шумячского района смоленской области» и от 20.12.2011г. №77 «О продлении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению с 2012 года, оказываемых Администрацией Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                Н.Б. Бондарева

                                                                                             Приложение

к   постановлению           Администрации

Понятовского      сельского       поселения

Шумячского района Смоленской области

                                                  от 20.02.2012г. № 10

Стоимость услуг, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению

	№ п/п
	Перечень гарантированных услуг
	Тариф, руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	128-00

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения (с облачением)
	3259-00

	2.1
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения (без облачения)
	3070-00

	3.
	Перевозка (останков) тела умершего на кладбище
	813-00

	4.
	Погребение
	727-00

	5.
	Общая стоимость ритуальных услуг, согласно гарантированному перечню (с облачением)
	4927-00

	5.1
	Общая стоимость ритуальных услуг, согласно гарантированному перечню (без облачения)
	4738-00